
公益公益··广告广告 82022年 9月 16日 星期五

遗遗失失

根据《中华人民共和国土地管理法》、《明光市农村集体经营性建设用地使用权入市指导意见（试行）》（明政办[2021]6号）和
《明光市农村集体经营性建设用地使用权入市交易规则》，经明光市人民政府批准，受管店镇罗岭村村民委员会、桥头镇新建村
村民委员会（以下简称入市主体）委托，决定公开出让3宗农村集体经营性建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求

明光市农村集体经营性建设用地使用权出让公告
明自然资规集告字〔2022〕8号

二、接受竞买报名时间
申请人应于2022年9月16日至2022年10月8日，到明光

市土地收购储备中心领取本次公开出让宗地的文件资料，提
交竞买申请。

三、竞买人资格、报名材料、出让方式、特别约定及移交
宗地

详询明光市土地收购储备中心。联系地址：明光市土地
收购储备中心（人防大楼 6-16 号）联系电话：8034718 联系
人：张恒、常琳

明光市自然资源和规划局
2022年9月16日

编号

（2022）J-75

（2022）J-76

（2022）J-77

土 地
位 置

管店罗岭服务中心南侧、104
国道西侧

管店镇罗岭村罗岭小学南侧、
104国道西侧

桥头镇工业园区纬三路北侧、
依诺环保东侧

面 积
（㎡）

13500.67
（20.25亩）

13035.10
（19.55亩）

28641.43
（42.96亩）

规划
用途

工业

工业

工业

出让年限

50年

50年

10年

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑密度

≥40％

≥40％

≥40％

绿地率

≤15％

≤15％

≤15％

起始价
(万元)

130.00

126.00

97.40

竞 买
保证金
(万元)

130.00

126.00

97.40

增价
幅度

（万元）

5.00

5.00

5.00

本报讯 今年以来，明光市卫健委暖心宣传口腔健康知
识，用心改善群众就医体验，多措并举推进健康口腔暖民心
行动，解决群众看牙“贵、难、烦”等问题。

聚焦目标任务，口腔行动见效落地。明光市卫健部门成
立健康口腔行动专班，印发明光市健康口腔行动方案、健康
口腔行动宣传教育方案等，明确各相关部门和股室职责及任
务。开展健康口腔基线调查，摸清设置口腔科的医院、个体
诊所和门诊部开展人员信息等，准确掌握第一手资料，查找
口腔行动“短板、弱项”。

加大软硬件建设，服务能力环境双提升。目前，该市二
级及以上综合医院均独立设置了标准化的口腔科，明光市口
腔科床位数和牙椅数分别达到20张和69张；有6家社区卫生
服务中心、乡镇卫生院配备专职口腔医师；口腔执业（助理）
医师数和口腔注册护士数分别达到58人；今年新招聘口腔专
业技术人员5人，批准3家个体口腔诊所引进口腔专业人员4
名。明光市人民医院投入 30余万元对口腔科整体环境改造
和扩容。7月1日，明光市实施统一的职工医保门诊共济保障
政策，参保职工口腔诊疗等普通门诊医疗费用按规定纳入医
保统筹基金报销。

优化服务举措，群众满意度不断增强。两家公立医院口

腔科均设置了午间、晚间及周末门诊，全方位为患者口腔诊
疗提供便利。创新诊疗模式，患者初诊后，复诊可直接在医
生工作站预约，简化诊疗流程，为患者提供智能导医分诊、检
查检验结果查询等线上便捷服务。口腔专家积极走进校园，
面对面为儿童开展口腔诊疗服务，免去儿童前往医院就诊。
截至目前，明光市已完成1300名3-6岁儿童涂氟和3-9岁窝
沟封闭。

线上线下齐发力，宣传氛围日益浓厚。设计印发宣传折
页 1 万份，宣传画 500 份，明光各医疗卫生单位均在门诊大
厅、输液大厅等醒目位置张贴宣传海报，循环播放宣传视
频。联合教体局，发挥健康副校长作用，向适龄学生普及口
腔健康知识。结合文明城市创建工作，对小区居民进行健康
口腔宣教。同时利用微信公众号开设“暖民心行动·健康口
腔”专题专栏，发布 5篇相关科普，并推出“健康口腔行动”系
列报道，发布1条动态视频。 （李欣星 朱子刚）

暖民心在行动——

明光市“健康口腔”在行动助力群众健康
受有关单位委托，公司将于2022年9月23日上午10:00举

行拍卖会。
一、拍卖标的：位于全椒县新华东路办公用房，建筑面积约

723.86㎡，土地面积约348.3㎡，土地为划拨，起拍价:228万元。
二、拍卖地点：滁州市丰乐大道1999号长江财富广场。
三、登记、展示时间、地点：竞买人携带身份证原件于公告

之日起至拍卖前一日 17：00前（工作日）到本公司综合办报名
登记。标的物所在地。

四、竞买注意事项：竞买人须交纳50万元竞买保证金。
五、咨询电话：18905501059。

滁州古今天元拍卖有限公司
2022年9月16日

滁 州 古 今 天 元 拍 卖 公 告

遗失天长市汊涧
镇汊涧社区颜怀桐出
生医学证明，编号为：
O340842797 号，声明
作废。


